別記
第１号様式（第５条関係）

令和　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

　                                        所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員会名
代表者名

令和　年度よさこい高知文化祭２０２６高知県実行委員会負担金交付申請書

　よさこい高知文化祭２０２６高知県実行委員会負担金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり負担金の交付を関係書類を添えて申請します。

記

１　負担金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業収支予算書（別紙のとおり）

３　事業計画書（別紙のとおり）

４　県税の納付等について（該当するものに☑をしてください。）
　　□　県税の納付について滞納がないため「納税証明書」を添付します。
　　□　県税の納付義務はありません。
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]
第２号様式（第６条関係）

高知県指令　　高知○○第　　号

負 担 金 交 付 決 定 通 知 書

　様

　令和　年　月　日付けで申請がありました令和　年度よさこい高知文化祭２０２６高知県実行委員会負担金については、下記の条件により金　　　　　　　円を交付することに決定しましたので、通知します。

令和　年　月　日

高 知 県 知 事

記

　遵守事項
　この負担金に係る規則、要綱等の規定に従うこと。

第３号様式（第７条関係）

令和　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員会名
代表者名

事業内容変更（廃止）申請書

　令和　年  月　日付け高知県指令　　第　　号で交付の決定を受けました令和　年度よさこい高知文化祭２０２６高知県実行委員会負担金に係る事業について、下記のとおり内容を変更（廃止）したいので、よさこい高知文化祭２０２６高知県実行委員会負担金交付要綱第７条第１号の規定により申請します。

記

１　事業内容変更（廃止）事項及び理由

２　事業費変更予算書（別紙のとおり）

３　事業計画書（別紙のとおり）

第４号様式（第８条関係）

請　　求　　書

　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　ただし、令和　年度よさこい高知文化祭２０２６高知県実行委員会負担金前金払として

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

負担金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

既交付済額　　　　　　　　　　　　　　　円

今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

差引残額　　　　　　　　　　　　　　　　円

上記のとおり請求します。

令和　年　月　日

申請者
　                                    所在地

代表者名

＜振込先＞
　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　支店　　口座番号（普通）

高知県知事　　　　　　　　　　　様

第５号様式（第10条関係）

令和　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

　                                        所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員会名
代表者名

令和　年度よさこい高知文化祭２０２６高知県実行委員会負担金実績報告書

　よさこい高知文化祭２０２６高知県実行委員会負担金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　負担金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　予算及び決算書（別紙のとおり）

３　事業実績概要（別紙のとおり）

４　事業完了年月日　　　　　令和 　年　月　日